РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «05» июля 2019 года								№ 24

О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность  Губернатора Волгоградской области, кандидатов в депутаты Волгоградской областной Думы на выборах 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области»  и  пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  на должность Губернатора Волгоградской области, кандидатов в депутаты Волгоградской областной Думы на выборах 08 сентября 2019 года:
1.1.На территории избирательного участка № 3105:
Информационные стенды:  возле администрации  по адресу: село Гусевка,           ул. Почтовая, дом 64.
1.2. На территории избирательного участка № 3106:
Информационные стенды:   около магазина ЦПО по адресу:                                     хут. Забурунный, ул. Иловлинская, дом, 63.
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ольховского района.
          3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Гусевского сельского поселения в сети «Интернет».
          4. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Гусевского сельского поселения 					А.З.Иванищенко